
ROMANIA
JUDETUL OLT

COMUNA  STOENESTI
CONSILIUL LOCAL

Comuna Stoenesti,str.Primariei nr.2,jud.Olt,tel./fax.:0249-531.017,e-mail:primariastoenesti@ymail.com

H O T A R A R E

REFERITOR LA:valorificarea unor mijloace de transport.

Consiliul local Stoenesti intrunit in sedinta ordinara la data de 27.01.2017:
Avand in vedere:

 Proiectul de hotarare initiat de primarul comunei Stoenesti cu privire la
valorificarea unor mijloace de transport ;

 Raportul compartimentului de specialitate al administratiei publice locale
intocmit de d-na consilier superior Ene Elena si inregistrat sub
nr.6/17.01.2017;

 Raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local
inregistrat sub nr.20/19.01.2017;

 In conformitate cu prevederile pct.1.2 din Anexa 2 la H.G.nr.841/1995
privind procedurile de transmitere  fara plata si de valorificare a bunurilor
apartinand institutiilor publice,cu modificarile si completarile ulterioare;

 In temeiul art.45 alin.1, art.36  alin.(2) lit.c), art.115 alin.1 lit.b)  din
Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala,republicata ,cu
modificarile si completarile ulterioare;

H O T A R A S T E

Art.1.Se aproba valorificarea mijloacelor de transport prevazute in
anexa nr.1 la prezenta hotarare,in conformitate cu prevederile pct.1.2 din Anexa
2 la H.G.nr.841/1995 privind procedurile de transmitere  fara plata si de
valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice,cu modificarile si
completarile ulterioare .



Art.2.Procedurile pentru valorificarea mijloacelor de transport vor fi
duse la indeplinire de catre o comisie ce va fi stabilita de catre primarul comunei
Stoenesti.

Art.3.Prezenta hotarare se va comunica d-nului primar Damian
Alexandru in vederea aducerii la indeplinire  si Institutiei Prefectului-Judetul
Olt.

Stoenesti

PRESEDINTE DE SEDINTA                     SECRETAR
SFETCU DUMITRU-CRISTIAN         Jr.MIHALE LAURA-MIRELA

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Stoenesti  în ședința ordinară din data de 30.09.2016,
cu respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. de 11 voturi pentru, 0 abțineri și

0 voturi împotrivă din numărul total de 11 consilieri prezenți în ședință

Total consilieri 11
Prezenți 11
Pentru 11
Împotrivă -
Abțineri -




